

ORION MUCHOLAPKA

rolka

0,31 €

okenná 4ks

Cena za ks 0,913 €

3,65 €

závesná páska 4ks

Cena za ks 0,46 €

1,84 €**ORION MOLOLAPKA**

závesná páska 1ks

0,72 €

potravinové mole 2ks

Cena za ks 1,45 €

2,90 €**ORION MOLOLAPKA**

rolka

0,35 €

guličky 20ks

Cena za ks 0,129 €

2,57 €

štipce 2ks

Cena za ks 1,14 €

2,28 €**ORION MRAVCE**

nástraha 2ks

Cena za ks 1,33 €

2,66 €

prášok 120g

Cena za kg 23,75 €

2,85 €**CITRONELA**

čajovky 12ks

Cena za ks 0,151 €

1,81 €

kadiadlo 30ks

Cena za ks 0,065 €

1,95 €

gel duo

Cena za ks 0,885 €

1,77 €**CITRONELA**

sviečko vedierko 130g

Cena za kg 14,308 €

1,86 €

sviečka 250g

Cena za kg 7,16 €

1,79 €

difuzor 30ml

1,89 €

olejček 10ml

1,73 €**SVIEČKY**

proti komár. keramika 300g

Cena za kg 4,30 €

1,29 €

140g

Cena za kg 5,929 €

0,83 €

480g

Cena za kg 3,083 €

1,48 €

plech 170g, 2 druhy

Cena za kg 12,353 €

2,10 €**BIOLIT**

proti komárom, viac druhov elektric. strojčeky

od 6,02 €

elektric. náhrady

od 4,96 €**GLADE**

náhrady, viac druhov automat 269ml

Cena za L 14,387 €

3,87 €

sense & sprej 18ml

3,76 €

aerosol 2x300ml

Cena za ks 1,515 €

2,92 €**3,03 €****GLADE**

náhrady, viac druhov touch&fre. 2+1/3x10ml

Cena za ks 1,397 €

4,19 €

touch&fresh 10ml

2,10 €**3,13 €**

discret 2x8ml

Cena za ks 2,515 €

5,03 €**BAKTÉRIE PROFI**

septik, čov, žumpy, sifón, latrina, 500g

Cena za kg 17,22 €

8,61 €

kompost 500g

Cena za kg 10,26 €

5,13 €

V PONUKE AJ 100G

**BACTI +**

500g septik,čov, latr. suché

Cena za kg 19,44 €

9,72 €

bio kompost 500g

Cena za kg 13,08 €

6,54 €

rybníky, jazierka 500g

Cena za kg 29,32 €

14,66 €**UMY**

univerzál 1L, 3 druhy

1,49 €

tek. krém 500ml, 2 druhy

Cena za L 2,38 €

1,19 €

ajeto na podlahy 750ml

Cena za L 2,613 €

1,96 €**LUXON**

kryštalová sóda 1kg

1,43 €

sóda kalcinová 300g

Cena za kg 3,567 €

1,07 €

jaso na škrvny mr 290ml

Cena za L 10,138 €

2,94 €**CITRA**

prášok 400g lemon

Cena za kg 3,75 €

1,50 €

lily 400g

Cena za kg 3,875 €

1,55 €

náhrada 400g

Cena za kg 2,675 €

1,07 €**CERESIT**

proti vlhkosti aero náplň 2x450g

Cena za ks 3,255 €

6,51 €

micro náplň 2x300g

Cena za ks 2,855 €

5,71 €

mr 500ml

Cena za L 6,12 €

3,06 €**PULIRAPID**

na podlahy casa 1,5L, 2 druhy

Cena za L 1,653 €

2,48 €

fiorello 1L

1,89 €

na drevo legno 1L

2,19 €**JELEN**

na škrvny 500ml

Cena za L 5,70 €

2,85 €

na riad 500ml, 2 druhy

Cena za L 2,86 €

1,43 €

octový čistič mr 500ml, 2 druhy

Cena za L 4,56 €

2,28 €**JELEN**

gel na pranie 2,7L/60pd, práš. 3kg/60pd, 4 druhy

Cena za pd 0,139 €

8,31 €

550g/11pd

Cena za pd 0,176 €

1,94 €**JELEN**

gel na pranie 1,35L/30pd, 2 druhy

Cena za pd 0,168 €

5,05 €

škrub 3E 500ml

Cena za L 1,82 €

0,91 €